

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度倉吉管内敷地調査業務
履行場所	倉吉河川国道事務所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	9999999999999	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 6年 4月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	255 日間 自 令和 6年 6月19日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 6年 6月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		2,007,000			
基準点測量		式	1		2,007,000			
4級基準点測量		式	1		2,007,000			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	60	33,450	2,007,000			単 1 号
応用測量		式	1		5,091,347			
路線測量		式	1		1,884,090			
路線測量		式	1		1,884,090			
作業計画		業務	1		97,290			内 1 号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		km	3	166,100	498,300			単 2 号
縦断測量		km	3	429,500	1,288,500			単 3 号
用地測量		式	1		3,207,257			
作業計画		式	1		280,917			
作業計画		業務	1		136,080			内 2 号
現地踏査		業務	1		144,837			内 3 号
資料作成		式	1		60,654			
土地の登記記録調査		万㎡	0.6	64,990	38,994			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公図等転写連続図作成		万㎡	0.6	36,100	21,660			単 5号
境界確認		式	1		406,026			
復元測量		万㎡	0.6	346,800	208,080			単 6号
境界確認		万㎡	0.6	242,400	145,440			単 7号
土地境界確認書作成		万㎡	0.6	87,510	52,506			単 8号
境界測量		式	1		1,362,900			
補助基準点の設置		万㎡	0.6	184,500	110,700			単 9号
用地境界仮杭設置		万㎡	0.6	164,000	98,400			単 10号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地境界杭設置		10本	6	192,300	1,153,800			単 11 号
境界点間測量		式	1		123,600			
境界点間測量		万㎡	0.6	206,000	123,600			単 12 号
面積計算		式	1		167,460			
面積計算		万㎡	0.6	279,100	167,460			単 13 号
用地実測図原図等の作成		式	1		212,604			
用地実測図原図作成		万㎡	0.6	195,500	117,300			単 14 号
用地平面図作成		万㎡	0.6	94,490	56,694			単 15 号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土地調書作成		万㎡	0.6	64,350	38,610			単 16 号
公共用地境界確定協議		式	1		593,096			
公共用地管理者との打ち合せ		業務	1		181,496			内 4 号
現況実測平面図作成		万㎡	0.6	239,100	143,460			単 17 号
依頼書作成		km	0.6	150,300	90,180			単 18 号
協議書作成		km	0.6	296,600	177,960			単 19 号
共通		式	1		238,950			
共通		式	1		238,950			

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		238,950			
打合せ		式	1		238,950			内 5 号
直接経費		式	1		332,336			
直接経費		式	1		332,336			
旅費交通費		式	1		36,272			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		36,272			内 6 号
安全費		式	1		187,064			
安全費		式	1		187,064			内 7 号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		109,000			
電子成果品作成費		式	1		109,000			内 8 号
直接測量費		式	1		7,669,633			
間接測量費		式	1		5,220,367			
諸経費		式	1		5,220,367			内 9 号
測量業務価格		式	1		12,890,000			
消費税相当額		式	1		1,289,000			
測量業務費		式	1		14,179,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		97,290	内 10 号
計						97,290	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		136,080	内 11 号
計						136,080	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		144, 837	内 12 号
計						144, 837	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公共用地管理者との打ち合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公共用地管理者との打ち合せ		業務	1		181, 496	内 26 号
計						181, 496	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		238,950	内 28 号
計						238,950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		6,477,270	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		36,272	直人費×0.0056
計						36,272	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		7, 482, 569	
	安全費		式	1		187, 064	対象額×0. 025
計						187, 064	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		6, 477, 270	
	電子成果品作成費		式	1		109, 000	2. 3×直人費(千円)×0. 44 (千円未満切り捨て)
計						109, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		7, 669, 633	成果検定費を除く
	諸経费率		%	68. 1			
諸経費			式	1		5, 223, 020	直接測量費×諸経费率
調整額						-2, 653	
計						5, 220, 367	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	33, 450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3, 096	3, 096	単 20 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9, 311	9, 311	単 21 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14, 170	14, 170	単 22 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6, 881	6, 881	単 23 号	
計						33, 458		
単価						33, 450	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	166, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	166, 100	166, 100	単 24 号	
計						166, 100		
単価						166, 100	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	429, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	264, 200	264, 200	単 25 号	
	縦断面図作成		km	1	100, 500	100, 500	単 26 号	
	点検整理		km	1	64, 870	64, 870	単 27 号	
計						429, 570		
単価						429, 500	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	土地の登記記録調査		単位	万 m ²	数量	1	単価	64, 990
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地の登記記録調査		式	1		64, 992	内 13 号	
計						64, 992		
単価						64, 990	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	公図等転写連続図作成		単位	万 m ²	数量	1	単価	36, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等転写連続図作成		式	1		36, 107	内 14 号	
計						36, 107		
単価						36, 100	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	復元測量		単位	万 m ²	数量	1	単価	346, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		式	1		346, 864	内 15 号	
計						346, 864		
単価						346, 800	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	境界確認		単位	万 m ²	数量	1	単価	242, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認		式	1		242, 440	内 16 号	
計						242, 440		
単価						242, 400	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	土地境界確認書作成		単位	万 m ²	数量	1	単価	87, 510
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地境界確認書作成		式	1		87, 516	内 17 号	
計						87, 516		
単価						87, 510	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	補助基準点の設置		単位	万 m ²	数量	1	単価	184, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補助基準点の設置		式	1		184, 577	内 18 号	
計						184, 577		
単価						184, 500	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	用地境界仮杭設置		単位	万㎡	数量	1	単価	164, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界仮杭設置		式	1		164, 030	内 19 号	
計						164, 030		
単価						164, 000	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	用地境界杭設置		単位	10本	数量	1	単価	192, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界杭設置		式	1		192, 313	内 20 号	
計						192, 313		
単価						192, 300	円／10本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	境界点間測量		単位	万 m ²	数量	1	単価	206, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界点間測量		式	1		206, 091	内 21 号	
計						206, 091		
単価						206, 000	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	面積計算		単位	万 m ²	数量	1	単価	279, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	面積計算		式	1		279, 184	内 22 号	
計						279, 184		
単価						279, 100	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	用地実測図原図作成		単位	万 m ²	数量	1	単価	195, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成		式	1		195, 574	内 23 号	
計						195, 574		
単価						195, 500	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	用地平面図作成		単位	万 m ²	数量	1	単価	94, 490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図作成		式	1		94, 492	内 24 号	
計						94, 492		
単価						94, 490	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	土地調書作成		単位	万 m ²	数量	1	単価	64, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地調書作成		式	1		64, 350	内 25 号	
計						64, 350		
単価						64, 350	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	現況実測平面図作成		単位	万 m ²	数量	1	単価	239, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現況実測平面図作成		式	1		239, 184	内 27 号	
計						239, 184		
単価						239, 100	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	依頼書作成		単位	km	数量	1	単価	150, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	依頼書作成		km	1	150, 300	150, 300	単 28 号	
計						150, 300		
単価						150, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 06
歩掛適用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	協議書作成		単位	km	数量	1	単価	296, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議書作成		km	1	296, 600	296, 600	単 29 号	
計						296, 600		
単価						296, 600	円／km	